
UCHWAŁA NR XXVIII/512/13
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2013 rok. 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt 1 i 2,  art. 214, pkt 1,  art.231, ust.2 oraz art.237, ust.2, pkt 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 , z późn.zm.) - uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu łącznego 
planu dochodów budżetu województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały, w związku z: 

1) uzyskanymi dochodami przez Policealną Szkołę Medyczną w Morawicy, 

2) uzyskaniem 5% odpisu od dochodów uzyskanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej, 

3) pozyskaniem przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli środków od Kuratorium Oświaty 
w Kielcach, 

4) otrzymaną dotacją celową na zadania realizowane w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-
2013, 

5) zwrotem przez beneficjentów niewykorzystanych dotacji wraz z odsetkami dotyczącymi Działań w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, 

6) przywróceniem do budżetu województwa przez Lidera Projektu - Świętokrzyskie Centrum Innowacji 
i Transferu Technologii niewykorzystanych środków, 

7) uzyskaniem środków z płatności z Budżetu Unii Europejskiej w ramach programu PO RPW Działanie 5.2, 

8) otrzymaniem z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach  środków 
na zadania inwentaryzacyjne Parków Krajobrazowych. 

§ 2. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na 2013 rok zmniejsza się łączny plan dochodów o kwotę 
wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z rozstrzygnięciem przetargów na usuwanie 
skutków klęsk żywiołowych. 

§ 3. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu łącznego 
planu wydatków budżetu województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w związku z: 

1) realizacją przez Policealną Szkołę Medyczną w Morawicy projektu "Praktyka zagraniczna-inwestycją 
w przyszłą karierę zawodową", 

2) pokryciem kosztów egzekucyjnych z wystawianych tytułów wykonawczych na 2013 rok, 

3) realizacją przez Świetokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach dwóch etapów konkursów 
w roku szkolnym 2012/2013, 

4) rozpoczęciem realizacji przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach nowych 
projektów "KEN-Kompetentny Europejski Nauczyciel" oraz "Kompetentny N@uczyciel-kompleksowe 
wspieranie rozwoju szkoły" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Działanie 9.4, 

5) zwrotem przez beneficjentów niewykorzystanych dotacji wraz z odsetkami dotyczącymi Działań w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, 

6) realizacją projektu "Świętokrzysko-Podkarpacki Klaster Energetyczny" w ramach Programu Operacyjnego 
Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013, 

7) realizacją projektu "Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej-promocja", 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 1



8) realizacją zadań pn. "Inwentaryzacja przyrodnicza Cisowsko-Orłowińskiego Obszaru Chronionego 
Krajobrazu" i "Inwentaryzacja przyrodnicza Chęcińsko-Kieleckiego Obszaru Chronionego Krajobrazu". 

§ 4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na 2013 rok zmniejsza się łączny plan  wydatków budżetu 
województwa na 2013 rok o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku ze zmianą 
kwot uzyskanych na usuwanie skutków klęsk żywiołowych przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Kielcach. 

§ 5. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2013 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2013 
roku, o kwoty wynikajace z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W uchwale budżetowej Nr XXVI/461/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2013 rok, załącznik Nr 4b 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na  2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 2



DOCHODY LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   1 607 442,23   

Dotacje celowe   1 607 442,23   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   1 607 442,23   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa  
6510 1 607 442,23   

OGÓŁEM   1 607 442,23   

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 3



  

  

 

DOCHODY LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   1 607 442,23   

Dotacje celowe   1 607 442,23   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   1 607 442,23   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa  
6510 1 607 442,23   

OGÓŁEM   1 607 442,23   

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 4



  

  

 

DOCHODY LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     409 000,00 

Pozostałe dochody bieżące     409 000,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  
0909   5 000,00 

Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów)  0979   2 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE)  
2918   2 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  
2919   400 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE     43 704,75 

Pozostałe dochody majątkowe     43 704,75 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów 

majątkowych (współfinansowanie programów)  
6669   43 704,75 

OGÓŁEM     452 704,75 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 5



  

  

 

DOCHODY LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     43 704,75 

Pozostałe dochody majątkowe     43 704,75 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów 

majątkowych (współfinansowanie programów)  
6669   43 704,75 

OGÓŁEM     43 704,75 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 6



  

  

 

DOCHODY LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     409 000,00 

Pozostałe dochody bieżące     409 000,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  
0909   5 000,00 

Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów)  0979   2 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE)  
2918   2 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  
2919   400 000,00 

OGÓŁEM     409 000,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 7



  

  

 

DOCHODY LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     

Dział 600 - Transport i łączność 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     2 700,00 

Pozostałe dochody bieżące     2 700,00 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  2360   2 700,00 

OGÓŁEM     2 700,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 8



  

  

 

DOCHODY LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     2 700,00 

Pozostałe dochody bieżące     2 700,00 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  2360   2 700,00 

OGÓŁEM     2 700,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 9



  

  

 

DOCHODY LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     

Dział 630 - Turystyka 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     1 100 000,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     1 100 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich ( płatności )  
2007   1 100 000,00 

OGÓŁEM     1 100 000,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 10



  

  

 

DOCHODY LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 630 - Turystyka 
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     1 100 000,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     1 100 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich ( płatności )  
2007   1 100 000,00 

OGÓŁEM     1 100 000,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 11



  

  

 

DOCHODY LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     

Dział 750 - Administracja publiczna 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     117 295,00 

Pozostałe dochody bieżące     117 295,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  
0909   15 000,00 

Wpływy z różnych dochodów (finansowanie programów z UE)  0978   2 295,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE)  
2918   85 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  
2919   15 000,00 

OGÓŁEM     117 295,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 12



  

  

 

DOCHODY LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     117 295,00 

Pozostałe dochody bieżące     117 295,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  
0909   15 000,00 

Wpływy z różnych dochodów (finansowanie programów z UE)  0978   2 295,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE)  
2918   85 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  
2919   15 000,00 

OGÓŁEM     117 295,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 13



  

  

 

DOCHODY LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     

Dział 758 - Różne rozliczenia 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     817 070,59 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     817 070,59 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich ( płatności )  
2007   817 070,59 

OGÓŁEM     817 070,59 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 14



  

  

 

DOCHODY LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     817 070,59 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich     817 070,59 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich ( płatności )  
2007   817 070,59 

OGÓŁEM     817 070,59 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 15



  

  

 

DOCHODY LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     98 168,42 

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych 

pochodzących z Unii Europejskiej 
    75 168,42 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich ()  
2001   75 168,42 

Pozostałe dochody bieżące     23 000,00 

Wpływy z usług  0830   23 000,00 

OGÓŁEM     98 168,42 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 16



  

  

 

DOCHODY LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - PSM  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     75 168,42 

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych 

pochodzących z Unii Europejskiej 
    75 168,42 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich  
2001   75 168,42 

OGÓŁEM     75 168,42 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 17



  

  

 

DOCHODY LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     23 000,00 

Pozostałe dochody bieżące     23 000,00 

Wpływy z usług  0830   23 000,00 

OGÓŁEM     23 000,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 18



  

  

 

DOCHODY LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     907 000,00 

Pozostałe dochody bieżące     907 000,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  
0909   3 000,00 

Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów)  0979   2 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE)  
2918   2 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  
2919   900 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE     10 000,00 

Pozostałe dochody majątkowe     10 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów 

majątkowych (współfinansowanie programów)  
6669   10 000,00 

OGÓŁEM     917 000,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 19



  

  

 

DOCHODY LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     907 000,00 

Pozostałe dochody bieżące     907 000,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  
0909   3 000,00 

Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów)  0979   2 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE)  
2918   2 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  
2919   900 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE     10 000,00 

Pozostałe dochody majątkowe     10 000,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów 

majątkowych (współfinansowanie programów)  
6669   10 000,00 

OGÓŁEM     917 000,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 20



  

  

 

DOCHODY LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     335 700,00 

Pozostałe dochody bieżące     335 700,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  2460   335 700,00 

OGÓŁEM     335 700,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 21



  

  

 

DOCHODY LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
Rozdział 92595 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     335 700,00 

Pozostałe dochody bieżące     335 700,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  2460   335 700,00 

OGÓŁEM     335 700,00 

 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 22



 

 

WYDATKI LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 607 442,23   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 607 442,23   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 1 607 442,23   

OGÓŁEM   1 607 442,23   

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 23



  

  

 

WYDATKI LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - ŚZMiUW  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 607 442,23   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 607 442,23   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa)  

Aktualizacja dokumentacji projektowej pn.: "Podwyższenie i rozbudowa prawego wału rzeki 

Wisły w km 0+000 - 3+350 Huta Szkła - Koćmierzów, w msc. Sandomierz" (1c056) (§6510) 
6050 10 000,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa)  

Opracowanie dokumentacji projektowej pn.: "Ochrona przed powodzią rejonu Połańca 

poprzez rozbudowę i podwyższenie wałów rzeki Wisły i Czarnej Staszowskiej " (1c054) 

(§6510) 

6050 603 612,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa)  

Opracowanie dokumentacji projektowej na zabezpieczenie wałów rzeki Koprzywianki - wał 

lewy w km 0+000 - 12+900, wał prawy w km 0+000 - 14+400 (1c055) (§6510) 
6050 506 289,99   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa)  

Rozbudowa lewego wału rzeki Koprzywianki sekcjia II w zakresie km 1+700-4+900 gm. 

Samborzec, woj. świętokrzyskie (1c059) (§6510) 
6050 487 540,24   

OGÓŁEM   1 607 442,23   

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 24



  

  

 

WYDATKI LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     409 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    409 000,00 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE)  
2918   2 000,00 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  
2919   400 000,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  
4569   5 000,00 

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (współfinansowanie programów)  4989   2 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     43 704,75 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    43 704,75 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 25



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie programów)  
6209   43 704,75 

OGÓŁEM     452 704,75 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 26



  

  

 

WYDATKI LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     43 704,75 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    43 704,75 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.4)  

Świętokrzysko - Podkarpacki Klaster Energetyczny (1a004) 
6209   43 704,75 

OGÓŁEM     43 704,75 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 27



  

  

 

WYDATKI LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     409 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    409 000,00 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE)  
2918   2 000,00 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  
2919   400 000,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  
4569   5 000,00 

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (współfinansowanie programów)  4989   2 000,00 

OGÓŁEM     409 000,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 28



  

  

 

WYDATKI LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     

Dział 600 - Transport i łączność 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     2 700,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     2 700,00 

Zakup usług pozostałych  4300   200,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610   2 500,00 

OGÓŁEM     2 700,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 29



  

  

 

WYDATKI LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     2 700,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     2 700,00 

Zakup usług pozostałych  4300   200,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610   2 500,00 

OGÓŁEM     2 700,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 30



  

  

 

WYDATKI LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     

Dział 630 - Turystyka 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     1 100 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    1 100 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich ( płatności )  
2007   1 100 000,00 

OGÓŁEM     1 100 000,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 31



  

  

 

WYDATKI LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 630 - Turystyka 
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     1 100 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    1 100 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich (płatności na PO RPW z UE Dz. 5.2)  

Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja (1a110) 
2007   1 100 000,00 

OGÓŁEM     1 100 000,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 32



  

  

 

WYDATKI LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     

Dział 750 - Administracja publiczna 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     117 295,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    117 295,00 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE)  
2918   85 000,00 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  
2919   15 000,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  
4569   15 000,00 

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (finansowanie programów z UE)  4988   2 295,00 

OGÓŁEM     117 295,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 33



  

  

 

WYDATKI LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     117 295,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    117 295,00 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE)  
2918   85 000,00 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  
2919   15 000,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  
4569   15 000,00 

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (finansowanie programów z UE)  4988   2 295,00 

OGÓŁEM     117 295,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 34



  

  

 

WYDATKI LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     915 239,01 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     15 400,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     14 369,77 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170   14 369,77 

Pochodne od wynagrodzeń     1 030,23 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   901,13 

Składki na Fundusz Pracy  4120   129,10 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     7 600,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   2 700,00 

Zakup środków żywności  4220   4 900,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    892 239,01 

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017   63 774,70 

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   49 275,05 

Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127   6 436,44 

Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177   317 860,36 

Zakup materiałów i wyposażenia ()  4211   7 543,50 

Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217   67 462,04 

Zakup środków żywności ( płatności )  4227   1 360,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 35



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek ( płatności )  4247   26 000,00 

Zakup usług pozostałych ()  4301   67 624,92 

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307   284 902,00 

OGÓŁEM     915 239,01 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 36



  

  

 

WYDATKI LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - PSM  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     75 168,42 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    75 168,42 

Zakup materiałów i wyposażenia (LEONARDO DA VINCI z inne źródła zagraniczne Dz. 1.1)  

Praktyka zagraniczna - inwestycją w przyszłą karierę zawodową (1a120) 4211   7 543,50 

Zakup usług pozostałych (LEONARDO DA VINCI z inne źródła zagraniczne Dz. 1.1)  

Praktyka zagraniczna - inwestycją w przyszłą karierę zawodową (1a120) 4301   67 624,92 

OGÓŁEM     75 168,42 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 37



  

  

 

WYDATKI LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     433 165,28 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    433 165,28 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  

Kompetentny N@uczyciel - kompleksowe wspieranie rozwoju szkoły (1a128) 4017   39 302,34 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  

Kompetentny N@uczyciel - kompleksowe wspieranie rozwoju szkoły (1a128) 4117   30 792,08 

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  

Kompetentny N@uczyciel - kompleksowe wspieranie rozwoju szkoły (1a128) 4127   4 409,84 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  
Kompetentny N@uczyciel - kompleksowe wspieranie rozwoju szkoły (1a128) 4177   187 221,69 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  

Kompetentny N@uczyciel - kompleksowe wspieranie rozwoju szkoły (1a128) 4217   39 313,33 

Zakup środków żywności (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  

Kompetentny N@uczyciel - kompleksowe wspieranie rozwoju szkoły (1a128) 4227   1 000,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  

Kompetentny N@uczyciel - kompleksowe wspieranie rozwoju szkoły (1a128) 4307   131 126,00 

OGÓŁEM     433 165,28 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 38



  

  

 

WYDATKI LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     383 905,31 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    383 905,31 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  

KEN- Kompetentny Europejski Nauczyciel (1a127) 4017   24 472,36 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  

KEN- Kompetentny Europejski Nauczyciel (1a127) 4117   18 482,97 

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  

KEN- Kompetentny Europejski Nauczyciel (1a127) 4127   2 026,60 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  
KEN- Kompetentny Europejski Nauczyciel (1a127) 4177   130 638,67 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  

KEN- Kompetentny Europejski Nauczyciel (1a127) 4217   28 148,71 

Zakup środków żywności (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  

KEN- Kompetentny Europejski Nauczyciel (1a127) 4227   360,00 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  

KEN- Kompetentny Europejski Nauczyciel (1a127) 4247   26 000,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PO KL z UE Dz. 9.4)  

KEN- Kompetentny Europejski Nauczyciel (1a127) 4307   153 776,00 

OGÓŁEM     383 905,31 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 39



  

  

 

WYDATKI LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     23 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     15 400,00 

Wynagrodzenia bezosobowe     14 369,77 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170   14 369,77 

Pochodne od wynagrodzeń     1 030,23 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110   901,13 

Składki na Fundusz Pracy  4120   129,10 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     7 600,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210   2 700,00 

Zakup środków żywności  4220   4 900,00 

OGÓŁEM     23 000,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 40



  

  

 

WYDATKI LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     907 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    907 000,00 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE)  
2918   2 000,00 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  
2919   900 000,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  
4569   3 000,00 

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (współfinansowanie programów)  4989   2 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     10 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    10 000,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 41



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

(współfinansowanie programów)  

6669   10 000,00 

OGÓŁEM     917 000,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 42



  

  

 

WYDATKI LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     907 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    907 000,00 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE)  
2918   2 000,00 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  
2919   900 000,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów)  
4569   3 000,00 

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (współfinansowanie programów)  4989   2 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE     10 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
    10 000,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 43



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

(współfinansowanie programów)  

6669   10 000,00 

OGÓŁEM     917 000,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 44



  

  

 

WYDATKI LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     335 700,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     335 700,00 

Zakup usług pozostałych  4300   335 700,00 

OGÓŁEM     335 700,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 45



  

  

 

WYDATKI LUTY/2013 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 

XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
Rozdział 92595 - Pozostała działalność - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     335 700,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     335 700,00 

Zakup usług pozostałych  4300   335 700,00 

OGÓŁEM     335 700,00 

 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 46



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013  

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 

Wydatki do 

poniesienia 

w 2013 roku 

1  

Opracowanie dokumentacji projektowej pn.: "Ochrona przed powodzią rejonu Połańca poprzez rozbudowę i 

podwyższenie wałów rzeki Wisły i Czarnej Staszowskiej "  

(1c054)  

ŚZMiUW  
2012-

2014  
010  01078  

   

-603 612,00  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia 

trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne 

-603 612,00  

0,00  

-603 612,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

2  

Opracowanie dokumentacji projektowej na zabezpieczenie wałów rzeki Koprzywianki - wał lewy w km 0+000 - 

12+900, wał prawy w km 0+000 - 14+400  

(1c055)  

ŚZMiUW  
2012-

2013  
010  01078  

   

-506 289,99  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia 

trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne 

-506 289,99  

0,00  

-506 289,99  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

3  

Aktualizacja dokumentacji projektowej pn.: "Podwyższenie i rozbudowa prawego wału rzeki Wisły w km 0+000 - 

3+350 Huta Szkła - Koćmierzów, w msc. Sandomierz"  

(1c056)  

ŚZMiUW  
2012-

2013  
010  01078  

   

-10 000,00  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

-10 000,00  

0,00  

-10 000,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 47



budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia 

trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki 

niekwalifikowalne 

0,00  

0,00  

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 48



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 

Wydatki do 

poniesienia 

w 2013 roku 

4  

Rozbudowa lewego wału rzeki Koprzywianki sekcjia II w zakresie km 1+700-4+900 gm. Samborzec, woj. 
świętokrzyskie  

(1c059)  

ŚZMiUW  
2012-

2013  
010  01078  

   

-487 540,24  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości 

projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-487 540,24  

0,00  

-487 540,24  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

5  
Świętokrzysko - Podkarpacki Klaster Energetyczny  

(1a004)  
UMWŚ  

2010-

2013  
150  15011  

   
43 704,75  

   

Wydatki majątkowe 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości 

projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

43 704,75  

0,00  

0,00  

43 704,75  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

6  
Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja  

(1a110)  
UMWŚ  

2013-

2015  
630  63095  

   
1 100 000,00  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości 

projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

1 100 000,00  

1 100 000,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

7  
Praktyka zagraniczna - inwestycją w przyszłą karierę zawodową  

(1a120)  
PSM  

2013-

2014  
801  80130  

   
75 168,42  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

75 168,42  

0,00  

0,00  

0,00  

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 49



budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości 

projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  

75 168,42  

0,00  

0,00  

0,00  

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 50



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

Okres 

realizacji 

zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 

Wydatki do 

poniesienia 

w 2013 roku 

8  
KEN- Kompetentny Europejski Nauczyciel  
(1a127)  

ŚCDN  2013-2014  801  80146  
   

383 905,31  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

383 905,31  

383 905,31  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

9  
Kompetentny N@uczyciel - kompleksowe wspieranie rozwoju szkoły  

(1a128)  
ŚCDN  2013-2014  801  80146  

   
433 165,28  

   

Wydatki bieżące 

            

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

433 165,28  

433 165,28  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

   Ogółem wydatki bieżące  

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

1 992 239,01  

1 917 070,59  

0,00  

0,00  

0,00  

75 168,42  

0,00  

0,00  

0,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-1 563 737,48  

0,00  

-1 607 442,23  

43 704,75  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

0,00  

   Ogółem  

łącznie 

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

428 501,53  

1 917 070,59  

-1 607 442,23  

43 704,75  

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 51



budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

inne źródła zagraniczne  

kredyty i pożyczki  

budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 

budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  

75 168,42  

0,00  

0,00  

0,00  

 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 52



  

 
 

 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  
z dnia 25.02.2013 roku 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ 

na 2013 rok 

L.p. Projekt 

Jednostka org. 

realiz. zad. lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2013 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              817 070,59  

1.1  

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty 

Projekt: KEN- Kompetentny Europejski Nauczyciel (1a127)    ŚCDN  801  80146  

Wartość zadania  
Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

383 905,31 
383 905,31 

0,00 

0,00 
0,00 

1.2  

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty 

Projekt: Kompetentny N@uczyciel - kompleksowe wspieranie rozwoju szkoły (1a128)    ŚCDN  801  80146  

Wartość zadania  
Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

433 165,28 
433 165,28 

0,00 

0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

817 070,59 

817 070,59 

0,00 

0,00 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00  

II  

Ogółem wydatki majątkowe  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 53



  

L.p. Projekt 

Jednostka org. 

realiz. zad. lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2013 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

817 070,59 

817 070,59 

0,00 

0,00 

0,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 54



  

  

 
 

 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  
z dnia 25.02.2013 roku 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 

UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2013 rok 

L.p. Projekt 

Jednostka org. 

realiz. zad. lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2013 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              1 100 000,00  

1.1  

Priorytet 5 Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego opartego o warunki naturalne 

Działanie 5.2 Trasy rowerowe 

Projekt: Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja (1a110)    UMWŚ  630  63095  

Wartość zadania  
Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

1 100 000,00 
1 100 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

1 100 000,00 

1 100 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              43 704,75  

2.1  

Priorytet 1 Nowoczesna gospodarka 

Działanie 1.4 Promocja i współpraca 

Projekt: Świętokrzysko - Podkarpacki Klaster Energetyczny (1a004)    UMWŚ  150  15011  

Wartość zadania  
Unia Europejska 

budżet państwa 
budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

43 704,75 
0,00 

0,00 
43 704,75 

0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

43 704,75 

0,00 

0,00 

43 704,75 

0,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 55



  

L.p. Projekt 

Jednostka org. 

realiz. zad. lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2013 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

1 143 704,75 

1 100 000,00 

0,00 

43 704,75 

0,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 56



  

  

 
 

 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  
z dnia 25.02.2013 roku 

WYDATKI NA PROGRAM UCZENIE SIĘ PRZEZ CAŁE ŻYCIE - LEONARDO DA VINCI REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z 

BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2013 rok 

L.p. Projekt 

Jednostka org. 

realiz. zad. lub 

koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2013 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              75 168,42  

1.1  

Priorytet 1 Program Uczenie się Przez Całe Życie 

Działanie 1.1 Program Uczenie się Przez Całe Życie Leonardo 

Projekt: Praktyka zagraniczna - inwestycją w przyszłą karierę zawodową (1a120)    PSM  801  80130  

Wartość zadania  
Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

75 168,42 
0,00 

0,00 

0,00 

75 168,42 

I  

Ogółem wydatki bieżące  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

75 168,42 

0,00 

0,00 

0,00 

75 168,42 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              0,00  

II  

Ogółem wydatki majątkowe  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

            

75 168,42 

0,00 

0,00 

0,00 

75 168,42 

 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 57



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku  

 

DOTACJE CELOWE W 2013 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich (§2007)  
   1 100 000,00  

1  630     Turystyka     1 100 000,00  

      63095  Pozostała działalność     1 100 000,00  

II  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich (§6209)  
   43 704,75  

1  150     Przetwórstwo przemysłowe     43 704,75  

      15011  Rozwój przedsiębiorczości     43 704,75  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  1 100 000,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  43 704,75  

OGÓŁEM DOTACJE  0,00  1 143 704,75  

 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 58



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2013 roku

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXVIII/512/13 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 25.02.2013 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
Nagroda w konkursie 

"Sołtys Roku" 
010 01095 2310 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szlak Jana III 
Sobieskiego 

parasolowym produktem 
rozwoju regionalnego 

Polski Wschodniej 

150 15095 2319 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Remonty dróg 
dojazdowych do gruntów 

rolnych 

600 60017 2310 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Modernizacja, 
odbudowa, przebudowa 
dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych 

600 60017 6610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4017 100 037,69 0,00 0,00 0,00 0,00 100 037,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Rozbudowa 

Infrastruktury 
Informatycznej JST 

720 72095 4017 21 119,95 0,00 0,00 0,00 0,00 21 119,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4019 195 834,57 0,00 0,00 0,00 0,00 195 834,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 59



e - świętokrzyskie 
Rozbudowa 

Infrastruktury 
Informatycznej JST 

720 72095 4019 362 478,45 0,00 0,00 0,00 0,00 362 478,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4117 21 399,30 0,00 0,00 0,00 0,00 21 399,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Rozbudowa 

Infrastruktury 
Informatycznej JST 

720 72095 4117 3 630,52 0,00 0,00 0,00 0,00 3 630,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4119 42 961,01 0,00 0,00 0,00 0,00 42 961,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Rozbudowa 

Infrastruktury 
Informatycznej JST 

720 72095 4119 63 169,55 0,00 0,00 0,00 0,00 63 169,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4127 3 049,93 0,00 0,00 0,00 0,00 3 049,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Rozbudowa 

Infrastruktury 
Informatycznej JST 

720 72095 4127 517,44 0,00 0,00 0,00 0,00 517,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4129 6 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Rozbudowa 

Infrastruktury 
Informatycznej JST 

720 72095 4129 9 003,22 0,00 0,00 0,00 0,00 9 003,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4217 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4219 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4307 215 668,21 0,00 0,00 0,00 0,00 215 668,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Rozbudowa 

Infrastruktury 
Informatycznej JST 

720 72095 4307 509 020,97 0,00 0,00 0,00 0,00 509 020,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 60



e - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4309 38 059,09 0,00 0,00 0,00 0,00 38 059,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Rozbudowa 

Infrastruktury 
Informatycznej JST 

720 72095 4309 89 827,23 0,00 0,00 0,00 0,00 89 827,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4357 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Rozbudowa 

Infrastruktury 
Informatycznej JST 

720 72095 4357 632,16 0,00 0,00 0,00 0,00 632,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4359 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Rozbudowa 

Infrastruktury 
Informatycznej JST 

720 72095 4359 111,56 0,00 0,00 0,00 0,00 111,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4367 2 551,95 0,00 0,00 0,00 0,00 2 551,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Rozbudowa 

Infrastruktury 
Informatycznej JST 

720 72095 4367 1 934,16 0,00 0,00 0,00 0,00 1 934,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4369 450,35 0,00 0,00 0,00 0,00 450,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Rozbudowa 

Infrastruktury 
Informatycznej JST 

720 72095 4369 341,32 0,00 0,00 0,00 0,00 341,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4417 10 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Rozbudowa 

Infrastruktury 
Informatycznej JST 

720 72095 4417 2 550,01 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 4419 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 61



e - świętokrzyskie 
Rozbudowa 

Infrastruktury 
Informatycznej JST 

720 72095 4419 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 6067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 842 546,09 0,00 2 842 546,09 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Rozbudowa 

Infrastruktury 
Informatycznej JST 

720 72095 6067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 046,46 0,00 62 046,46 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 

720 72095 6069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 625,78 0,00 501 625,78 0,00 0,00 

e - świętokrzyskie 
Rozbudowa 

Infrastruktury 
Informatycznej JST 

720 72095 6069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 949,38 0,00 10 949,38 0,00 0,00 

Program "Bezpieczne 
Świętokrzyskie" na lata 

2011-2015 

750 75075 2320 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dom Polski Wschodnej 750 75075 2330 285 283,75 0,00 285 283,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dofinansowanie dla 
Zakładu Aktywności 

Zawodowej 

853 85311 2320 190 076,00 0,00 190 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Biblioteka+Infrastruktura 
bibliotek 

921 92116 6610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
Opracowanie 
dokumentacji 

projektowej dla zadania 
pn.: "Zabezpieczenie 
przeciwpowodziowe 

msc. Ostrowiec 
Świętokrzyski gm. 

Ostrowiec Świętokrzyski 
oraz gminy Bodzechów, 

w oparciu o regulację 
rzeki Modły z 

wykorzystaniem 
istniejącego zbiornika w 

Częstocicach jako 
polderu zalewowego do 

redukcji fali 
powodziowej" 

010 01008 6300
6050

242 610,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 610,00 292 610,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 242 610,00 2 836 281,39 0,00 1 107 859,75 0,00 0,00 1 728 421,64 4 009 777,71 592 610,00 3 417 167,71 0,00 0,00

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 62



DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
NA 2013 ROK 

  

Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr XXVIII/512/13  

Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  

z dnia 25.02.2013 roku 

w złotych 

Dział Rozdział § 
Dotacje 
ogółem 

w tym 

Wydatki 
bieżące 

w tym 

Wydatki 
na programy 

związane 
z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

w tym 

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych 

jednostek 
budżeto- 

wych 

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych 

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne 

Wydatki 
na programy 

związane 
z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 
wego 

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010  01078     -1.607.442,23                     -1.607.442,23    -1.607.442,23              

      6510  -1.607.442,23                                   

      6050                    -1.607.442,23   -1.607.442,23              

OGÓŁEM  -1.607.442,23                      -1.607.442,23   -1.607.442,23              

 

Id: EC899051-0BF5-4568-B43C-89AEC1F1BAA1. Uchwalony Strona 63




